UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

     Số:           /BDT-KHTH
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị

quyết trình Hội đồng nhân dân tỉnh.

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

         Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện Công văn số 1136/UBND-KGVX ngày 19/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc chuẩn bị nội dung trình kỳ họp thứ 5 HĐND tỉnh khóa X.

Ban Dân tộc đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ đăng trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh: dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy

định, nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách nhà nước thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS

và MN giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Bình Phước (Dự thảo nghị quyết đính kèm).

1. Nội dung lấy ý kiến: Dự thảo Nghị quyết

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

- Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Ban Dân tộc.

- Email: cuonghq.bdt@binhphuoc.gov.vn

- Địa chỉ: số 244, đường Trần Hưng Đạo, phường Tân Phú, thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước; Số điện thoại: 02713.881.384.

- Thời gian nhận góp ý trước ngày 25/5/2022.

Ban Dân tộc rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của Quý cơ quan.

Trân trọng!.

Nơi nhận:           TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- LĐ Ban;

- Các phòng;

- Lưu: VT, KHTH.

mailto:cuonghq.bdt@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T15:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thắm<nguyenthitham.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:16:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Trọng Nhân<lytrongnhan.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T16:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!